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97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19
Tomaszów Maz. 09.04.2020
Nr referencyjny OWE-ZS/RP/02/04/20
Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w niniejszym

 postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Publicznych obowiązującym w ZGW-K w Tomaszowie Maz. Sp. z o.o., na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego”.
Zamawiający: Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim 
Sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Kępa 19 w Tomaszowie Mazowieckim, działając na podstawie Rozdziału 9 pkt 9 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwaną dalej SIWZ), przekazuje treść otrzymanych zapytań dotyczących SIWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6A.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża takiej zgody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na korespondencyjne zawarcie umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na korespondencyjne zawarcie umowy.

Pytanie nr 3
Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu Rozdziału 13 SIWZ oraz § 17 Załącznik nr 7 do SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża takiej zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy § 12 Załącznik nr 7 do SIWZ.

Czy w przypadku przekroczenia wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji Umowy Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?
Odpowiedź:

Wielkość zamówienia podstawowego oraz zwiększenie dostaw paliwa gazowego 
z zastosowaniem prawa opcji, w tym warunki na jakich będą one realizowane, Zamawiający określił w Rozdziale 2 SIWZ oraz w §1 istotnych postanowień umowy.

Pytanie nr 5

Czy Zahamowujący wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu § 15 ust. 3  załącznik nr 7 do SIWZ, poniższym zapisem:

„3. W przypadku, gdy zawarta przez Wykonawcę umowa ubezpieczenia OC przestanie obowiązywać w trakcie realizacji Umowy, Wykonawca zobowiązany będzie na wezwanie Zamawiającego przedłożyć potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną do reprezentacji Wykonawcy kopię dokumentu (polisy) potwierdzającego przedłużenie umowy ubezpieczenia gwarantujące zachowanie ciągłości ubezpieczenia OC, aż do dnia 31 maja 2021 r.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża takiej zgody.

Pytanie nr 6

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu § 16 Załącznika nr 7 do SIWZ w przypadku braku zgody lub zmniejszenie kar określonych w ust. 1 pkt 1) i 2) do 10%, natomiast w ust. 1 pkt 3) do 0,001%.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje w tym zakresie dotychczasowe zapisy § 16 Załącznika nr 7 do SIWZ.
Pytanie nr 7

Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji  przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?

W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.
Odpowiedź:

W dniu 09.04.2020 r. Zamawiający uzyskał od obecnego Wykonawcy informację, że usługa dystrybucji została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji na czas nieokreślony. 
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